[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

乙種防火管理者講習受講申込書

北上地区消防組合消防本部　消防長　様

標記について、下記のとおり申し込みます。

記

	受講申請者
	住　所

連絡先

　　　　　　　　　　　　電話

	ふりがな

	男
・
女
	生年月日

	氏　　名
	㊞

	昭和・平成
	年　　月　　日

	受講日
	　□２月３日　　　　　□２月４日

	選任予定防火対象物の名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	※受付

	※備考

注意事項
　１　※印欄は、記入しないでください。
　２　受講日については、受講する日に☑してください。
　３　氏名及び生年月日は正確に記入し、住所欄には受講者本人の現住所を記載してください。
　４　遅刻又は早退すると、受講したことにならない場合があります。